
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 09.05.24 2:45:45

info@nastav.it
533 555 078

HOMEPLUG TP-LINK TL-WPA4220

Cena celkem: 979 Kč
 (bez DPH: 809 Kč)
Běžná cena: 1 077 Kč
Ušetříte: 98 Kč
Kód zboží: NJPTPL0015
Part No.: TL-WPA4220
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-WPA4220

TL-WPA4220 rozšíří vaše internetové připojení do každé místnosti domu pomocí stávající elektrické sítě.

TL-WPA4220 je vybaven tlačítkem klonování Wi-Fi pro velké rozšíření dosahu, což znamená, že může automaticky zkopírovat
identifikátor SSID a heslo vašeho routeru. Tímto způsobem adaptér TL-WPA4220 zjednodušuje konfiguraci Wi-Fi a umožňuje
bezproblémový roaming v rámci domácí sítě.



S pokročilou technologií HomePlug AV adaptér TL-WPA4220 poskytuje uživatelům stabilní a vysokorychlostní přenos dat
rychlostí až 500 Mbit/s na vzdálenost až 300 metrů. Je skvělou volbou pro kompletní domácí řešení určené pro připojení
všech síťově kompatibilních zařízení – od počítačů a herních konzolí až po set-top boxy pro IPTV, tiskárny a pevné disky NAS.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zásuvky: EU

Rychlost přenosu dat: až 300 Mbit/s

Standardy a protokoly: HomePlug AV, IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.11b/g/n

Rozhraní: 2 x RJ-45 10/100

Zabezpečení: 128-bitové AES šifrování, WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Dosah: až 300 m

Rozměry: 94 x 54 x 40 mm

Barva: bílá


